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Friday, August 30, 2024 at 10:45:15 Central European Summer TimeFriday, August 30, 2024 at 10:45:15 Central European Summer Time

Emne:Emne: FW: AKP evaluering blok 3
Dato:Dato: fredag den 30. august 2024 kl. 10.45.02 Centraleuropæisk sommertid
Fra:Fra: Nynne Capion
Til:Til: Nynne Capion

 
 

Fra: Fra: Victor Holme Thomsen <fvj386@alumni.ku.dk>
Dato: Dato: torsdag den 29. august 2024 kl. 05.56
Til: Til: Nynne Capion <nyc@sund.ku.dk>
Emne: Emne: Re: AKP evaluering blok 3
 
Kære Nynne
 
Selvfølgelig - jeg har lige tilføjet lidt med rødt. Der er jo altid lidt forskellige holdningerne 
internt på holdet, men den dækker i hvert fald alle holdninger nævnt på holdet.
 
Skal du bruge en underskrift eller kan evalueringsenheden acceptere denne mail?
 
Bh Victor
 
Med venlig hilsen
 
Victor ThomsenVictor Thomsen
Næstformand, Studienævnet for Veterinærmedicin & Husdyrvidenskab
Stud.med.vet, Københavns Universitet
 
 

 
AKP_SH diaglogbaseret evaluering Blok 3
35 studerende deltog i evalueringen
 
GRØN: 
Generelt tilfredshed med læringsudbytte.
Stemningen i Taastrup er meget bedre end de studerende forventede.
Meget glade for i kvægugerne at få lov til selv at gøre rigtig meget både i 
forhold til det praktiske arbejde og også i forhold til selv at få lov til at 
tænke sig frem til diagnoser og behandlingsmuligheder.
Stor ros til TAP i kvægstalden – de er rigtig rare at arbejde sammen med.
Klinikveterinærerne er gode til at forklare og hjælpe.
Stor tilfredshed med repro-dagene i Aalborg og ros til underviserne.
GUL: 
Lad det fra starten være klart, at dagen ikke nødvendigvis slutter kl. 14, så 
de studerende ikke regner med at kunne gå tidligt.
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Der er et ønske om en kvæguge mere.
Der kan være meget ventetid, hvor de studerende står sammen med en 
dyrlæge og venter på en TAP, der fx skal løbe med en hest – for at minimere 
denne ventetid foreslås det, at AKP-studerede bruges til nogle af disse 
småopgaver, men at det ville være bedst med TAP for at alle AKP-
studerende kan få fuldt læringsudbytte.
RØD: 
Vigtigt, at både personale og studerende på hestedi_erentieringen lader 
AKP-studerende få lov at udføre praktiske opgaver i hestehospitalet, som 
fx at lægge kateter og tage blodprøver.
Flere studerende oplever hesteugerne som ”seeing practice” og synes 
ikke, de får lov at være aktive nok. Et forslag kunne være at der til morgen-
stuegang på hesterotationen i højere grad forventes, at den studerende 
bidrager aktivt til den diagnostiske/terapeutiske plan, som det f.eks. gøres 
til stuegang på kvægrotationen.
Nogle mener derfor, at de har fået mere ud af 4 dage i praktik, end 4 uger i 
hestehospitalet.

 


